

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostęp do nowych wersji oprogramowania SIMPLE.ERP, ESKULAP, Planowanie pracy oraz usługa serwisu i wsparcia technicznego oprogramowania w/w aplikacji dla WCSKJ w Jeleniej Górze

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000293640
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Ogińskiego 6
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Jelenia Góra
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 58-506
- 1.4.4.) **Województwo:** dolnośląskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL515 - Jeleniogórski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** przetargi@spzoz.jgora.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.spzoz.jgora.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2025/BZP 00157676
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2025-03-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2025/BZP 00148963
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2025-03-25 11:00

Po zmianie:
2025-03-28 11:00

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2025-03-25 12:00

Po zmianie:
2025-03-28 12:00

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2025-04-23

Po zmianie:
2025-04-26